PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.03.2025
	№
	964

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Боровичского муниципального района и экспертизы нормативных правовых актов Боровичского муниципального района
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Боровичского муниципального района и экспертизы нормативных правовых актов Боровичского муниципального района, утверждённый постановлением Администрации муниципального района от 28.08.2023 № 2863, изложив шестой и седьмой абзацы пункта 1.3 в редакции:

«Думы Боровичского муниципального района об установлении, о введении в действие или прекращении действия налогов (сборов), об изменении налоговых ставок (ставок сборов), порядка и срока уплаты налогов (сборов), установлении (отмене) налоговых льгот (льгот по сборам) и (или) оснований и порядка их применения;

Думы Боровичского муниципального района, регулирующих бюджетные правоотношения;».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная
искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте       Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова
кн